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ABD tarafında, Fed’in özellikle aylık bazdaki fiyat gelişmelerinin seyri kapsamında takip

ettiği PCE deflatör mayıs ayı verileri ile kişisel gelirler ve harcamalar verileri takip edildi. Fed’in

enflasyon göstergesi olarak takip ettiği gıda ve enerji hariç PCE fiyat endeksi aylık %0,2 ile %0,1

olan öngörülerin üzerinde arttı. Çekirdek PCE fiyat endeksinde hafif bir artış gözlense de enflasyonist

baskının sınırlı kaldığı görülüyor. Esasında yaz aylarında gümrük tarifelerinin etkisinin daha belirgin olması

bekleniyor. Bununla birlikte bazı Fed yönetim kurulu üyelerinin temmuzda faiz indirimi yanlısı açıklamalar

yaptığı görülüyor, dolayısıyla enflasyonun seyri temmuz sonundaki Fed toplantısında faiz indirim olasılığını

güçlendirebilir veyahut azaltabilir. ABD’de mayıs ayına ilişkin kişisel gelir ve harcamalar öngörülerin

altında kalarak zayıf bir performansa işaret etti. Özellikle ticaret politikalarına dair belirsizliğin tüketici

güven endeksini baskıladığı bir ortamda reel tüketici harcamaları mayısta %0,3 gerileyerek yılın başından

bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. Kişisel gelirlerde de aylık %0,4 düşüşle 2021 yılından bu yana ilk

kez düşüş gözlenirken, sosyal güvenlik ödemelerindeki azalmanın da etkisi bu durumda belirleyici oldu.

ABD’de haziran ayına ilişkin Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nihai verisi takip

edildi. Haziran ayına ilişkin Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nihai verisi, 60,5’ten 60,7’ye hafif

yukarı yönlü revize edildi, bunun yanında mayıs ayındaki 52,2 seviyesine göre önemli artış kaydetti.

Haziran ayında tüketici güveninde bir önceki aya göre belirgin iyileşmede, özellikle tüketicilerin, enflasyon,

kişisel finansal durum, iş gücü piyasası ve istihdam olanaklarına yönelik değerlendirmelerindeki iyileşmeler

etkili oldu. Anketin detaylarına bakıldığında, tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri mayısta

ulaştığı Mart 1981'den bu yana en yüksek seviye olan %6,6’dan haziranda %5 seviyesine düşüş

sergilerken, tüketicilerin uzun vadeli enflasyon beklentileri ise mayısta ulaştığı Mart 1991'den bu

yana en yüksek seviye olan %4,2’den haziranda %4 seviyesine hafif geriledi.

Avrupa tarafında, Euro Bölgesi’nde haziran ayı tüketici güven endeksi öncü verisi, -15,1

seviyesinden beklentilerle uyumlu olarak -15,3 seviyesine hafif geriledi, bununla birlikte negatif bölgedeki

ve uzun vadeli ortalamasının altındaki zayıf seyrini devam ettirdi.
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ÖZET: ABD’nin Çin ile ticaret anlaşması sağlaması ve diğer ülkelerle de yakın zamanda benzer anlaşmalar

imzalanacağını açıklamasının devam eden olumlu etkisiyle cuma günü Wall Street endeksleri %1’e ulaşan

yükselişlerle kapattı. Ayrıca Orta Doğu kaynaklı jeopolitik risklerin azalmasının yanı sıra, ABD’de mayıs

ayına ilişkin çekirdek PCE verisinin beklentilerin üzerinde gelmesine karşın kişisel harcamalar verisinin

düşüş kaydetmesi de ABD endekslerindeki yükselişi destekledi. ABD’nin birçok ülke ile yürüttüğü ticaret

müzakerelerinin etkisiyle ABD ve Avrupa vadelileri bu sabah artıda seyrediyor. Asya tarafında Hong Kong

borsası hariç yükselişler gözlenmekte.

ABD Başkanı Trump’ın, cuma günü Kanada ile ticaret görüşmelerini sonlandırmasının ardından dün Kanada

hükümeti, ABD’li teknoloji şirketlerini hedef alan dijital hizmet vergisini geri çektiğini açıkladı. Ayrıca

Kanada Başbakanı Carney ile Trump’ın, 21 Temmuz tarihine kadar bir anlaşmaya varmak amacıyla ticaret

müzakerelerine yeniden başlayacakları belirtildi.

ABD’de Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği gıda ve enerji hariç PCE fiyat endeksi

mayısta aylık %0,2 ile %0,1 olan öngörülerin üzerinde arttı. Çekirdek PCE fiyat endeksinde hafif bir artış

gözlense de enflasyonist baskının sınırlı kaldığı görülüyor.

ABD’de haziran ayına ilişkin Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nihai verisi, 60,5’ten

60,7’ye hafif yukarı yönlü revize edildi, bunun yanında mayıs ayındaki 52,2 seviyesine göre önemli artış

kaydetti.

Avrupa tarafında, Euro Bölgesi’nde haziran ayı tüketici güven endeksi öncü verisi, -15,1

seviyesinden beklentilerle uyumlu olarak -15,3 seviyesine hafif gerilemekle birlikte negatif bölgedeki zayıf

seyrini devam ettirdi.

Yurt içinde ise, ekonomik güven endeksi haziranda %0,1 oranında sınırlı artışla 96,71 seviyesine

yükseldi, bunun yanında son üç ayda 100 iyimserlik eşik seviyesinin altında seyretti.

Bu hafta, yurt dışında ABD tarafında, yarın haziran ayı S&P Global imalat sektörü nihai PMI ve ISM

imalat sanayi endeksi ve perşembe günü haziran ayı S&P Global hizmet sektörü nihai PMI ve ISM imalat

dışı endeksi takip edilecek. İstihdam piyasası verilerinden, yarın mayıs ayı JOLTS açılan iş sayısı, çarşamba

günü haziran ayı ADP özel sektör istihdam, perşembe günü haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları ile

haziran ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri izlenecek. Perşembe

günü, ayrıca mayıs ayı dayanıklı mal siparişleri nihai verisi ve fabrika siparişleri verisi ile dış ticaret dengesi

verisi yayımlanacak. Cuma günü ise, ABD piyasaları Bağımsızlık Günü tatili nedeniyle kapalı olacak. Avrupa

tarafında, bugün Almanya’da haziran ayına ilişkin öncü TÜFE verileri ve İngiltere’de bu yılın ilk çeyreğine

ilişkin GSYH büyüme nihai verileri, yarın Euro Bölgesi’nde haziran ayına ilişkin öncü TÜFE verileri ve haziran

ayı HCOB imalat sektörü nihai PMI verileri, perşembe günü hizmet sektörü nihai PMI verileri ve ECB’nin

haziran ayı toplantısına ilişkin tutanaklar ve cuma günü ise Almanya’da mayıs ayı fabrika siparişleri verisi

takip edilecek. Asya tarafında, yarın Çin’de haziran ayı Caixin imalat sektörü PMI verisi ve perşembe

günü hizmet sektörü PMI verisi takip edilecek.

Yurt içinde ise, bugün mayıs ayı iş gücü istatistikleri, dış ticaret dengesi ve hizmet üretici fiyat endeksi,

yarın haziran ayı S&P Global/İSO imalat sektörü PMI verisi, perşembe günü haziran ayı TÜFE ve ÜFE

verileri ve cuma günü haziran ayı reel efektif döviz kuru endeksi takip edilecek.

Ekonomide ve Bankacılık Sektöründe 
Güncel Durum Makroekonomi Sunumu

20.06.2025 27.06.2025 Değişim

BIST 100 Endeksi 9.203 9.405 2,19%

TR 5 Yıllık CDS Primi 309 305 -4 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 43,32% 42,15% -117 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 33,33% 32,26% -107 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,91% 3,75% -16 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,38% 4,28% -10 bps

20.06.2025 27.06.2025 Değişim

USD/TL 39,6722 39,9005 0,58%

EUR/TL 45,7726 46,7985 2,24%

EUR/USD 1,1523 1,1718 1,69%

Dolar Endeksi (DXY) 98,7 97,4 -1,32%

Altın (USD / Ons) 3.368 3.274 -2,79%

Brent Petrol (USD / Varil) 77,01 67,77 -12,00%

Dünya Borsaları 20.06.2025 27.06.2025 Değişim

NASDAQ Endeksi 19.447 20.273 4,25%

Dow Jones Endeksi 42.207 43.819 3,82%

S&P 500 5.968 6.173 3,44%

Nikkei 38.403 40.151 4,55%

Shanghai 3.360 3.424 1,91%

Hang Seng Endeksi 23.530 24.284 3,20%
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Yurt içinde ise, TÜİK tarafından haziran ayı ekonomik güven endeksi verisi yayımlandı. Tüketici, reel sektör, hizmet, perakende ve

inşaat sektörlerindeki güven endekslerinin ağırlıklı bileşiminden oluşan ekonomik güven endeksi, mayıs ayında %0,05 oranında sınırlı artışla 96,60

seviyesine hafif yükselişin ardından haziranda %0,1 oranında sınırlı artışla 96,71 seviyesine yükseldi, bunun yanında son üç ayda 100 iyimserlik

eşik seviyesinin altında seyretti.

Yurt dışında bu hafta veri takvimine bakıldığında,

• ABD tarafında, yarın ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan haziran ayı S&P Global imalat sektörü

nihai PMI ve ISM imalat sanayi endeksi ve perşembe günü haziran ayı S&P Global hizmet sektörü nihai PMI ve ISM imalat dışı

endeksi takip edilecek. Öte yandan, Fed’in para politikasına yön vermesi açısından istihdam piyasası verileri yakından takip edilecek. Bu

kapsamda, istihdam piyasası verilerinden, yarın mayıs ayı JOLTS açılan iş sayısı verisi, çarşamba günü haziran ayı ADP özel

sektör istihdam verisi, perşembe günü yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları ile

haziran ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri izlenecek. Nisan ayında JOLTS açılan iş

sayısı verisi, 7,20 milyondan 7,39 milyon seviyesine yükselerek firmaların iş gücü talebinin kısmen hızlandığına işaret etmişti. Bunun

yanında, geçen yıl açılan iş sayısı ise aylık ortalama 7,78 milyon seviyesinde gerçekleşmişti, bu kapsamda bu yılın ilk dört ayında geçen yılki

ortalamanın altında seyrettiği görülmüştü. Mayıs ayı ADP özel sektör istihdam verisi, ABD iş gücü piyasasında öngörülerin üzerinde

yavaşlamaya işaret etmişti. Mayısta 37 bin kişilik istihdam artışı gerçekleşerek Mart 2023'ten bu yana en düşük seviyeye işaret etmişti ve 114

bin kişi seviyesindeki beklentilerin altında kalmıştı, bunun yanında ilk dört ayın ortalaması olan 119 bin kişinin ve geçen yılın ortalaması olan

144 bin kişinin belirgin altında kalmıştı. Son açıklanan haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, 246 bin kişi seviyesinden 236 bin kişi

seviyesine gerileyerek beklentilerin üzerinde düşüş kaydetmişti ve iş gücü piyasasında sıkılığın kısmen arttığına işaret etmişti. Tarım dışı

istihdam artışı nisan ayındaki 147 bin kişi seviyesinden, mayıs ayında 139 bin kişi seviyesine yavaşlamakla birlikte beklentilerin üzerinde

kaydedilmişti. Geçen yılın genelinde aylık ortalama 168 bin kişilik ve son 10 yılda ise 150 bin kişilik istihdam artışı gözlenmişti, bu yılın ilk dört

ayında ise ortalama istihdam artışı 120 bin kişi seviyesinde gerçekleşmişti. Bu kapsamda, mayıs ayı istihdam verisi, istihdam artışında uzun

vadeli ortalamalara göre kısmen zayıf seyre işaret ederken, bu yılın başından bu yana ise görece güçlü kaldığı görülmüştü. İşsizlik oranı,

mayısta beklentilerle uyumlu olarak %4,2 seviyesinde yatay seyrederek son altı ayın en yüksek seviyelerindeki seyrini sürdürmüştü.

Enflasyonun seyri açısından bakılan ortalama saatlik kazançlar, yani ücretlerdeki artış hızı ise mayıs ayında aylık bazda %0,2’den

%0,4’e yükselerek beklentilerin üzerinde kaydedilirken, yıllık bazda artış hızı ise bir önceki aya benzer şekilde %3,9 seviyesinde

gerçekleşmişti. Perşembe günü, ayrıca üretimin seyrine ilişkin olarak mayıs ayı dayanıklı mal siparişleri nihai verisi ve fabrika

siparişleri verisi yayımlanacak. Perşembe günü, diğer yandan mayıs ayı dış ticaret dengesi verisi izlenecek. Nisan ayında aylık bazda

dış ticaret açığı, 138,3 milyar USD’den 61,6 milyar USD seviyesine belirgin şekilde gerileyerek beklentilerin üzerinde düşüş kaydetmişti ve

böylece rekor seviyeden gerileyerek Eylül 2023'ten bu yana en düşük seviyede gerçekleşmişti. Mart ayında aylık bazda ithalat Trump’ın tarife

açıklaması beklentisiyle ABD’li firmalar ve bireysel tüketicilerin ithal ürünlere yönelik talebini öne çekmesi nedeniyle 419 milyar USD’ye

yükselerek rekor seviyeye ulaşmasının ardından nisanda %16,3 düşüşle altı ayın en düşük seviyesi olan 351 milyar USD’ye gerilemişti, buna

karşın aylık bazda ihracat ise %3 artışla 289,4 milyar USD’ye yükselerek rekor seviyede kaydedilmişti.

• Avrupa tarafında, perşembe günü ECB’nin haziran ayı toplantısına ilişkin tutanaklar piyasanın odak noktasında olacak. ECB,

ocak, mart ve nisan ayları toplantılarında faizleri 25 baz puan indirmenin ardından haziran ayı toplantısında da beklentilerle uyumlu olarak 25

baz puan indirmişti ve böylece bu yılın dördüncü faiz indirimine gitmişti. Ayrıca ECB, belirsizliklerin olduğu mevcut koşullarda, uygun para

politikası duruşunu belirlemek için veriye dayalı ve toplantı bazında bir yaklaşım izleyeceğini ve kararların, gelen ekonomik ve finansal veriler,

altta yatan enflasyonun dinamikleri ve para politikası iletiminin gücü ışığında enflasyon görünümüne ilişkin değerlendirmesine dayanacağını

belirtmişti. Öte yandan ECB, belirli bir faiz patikası için önceden taahhütte bulunmadığını da yinelemişti. ECB Başkanı Lagarde, toplantının

ardından yaptığı açıklamada, son faiz indiriminin ardından Banka'nın gelecekteki belirsizliklerle yüzleşmek için iyi bir konumda olduğunu

belirterek, son faiz indirimiyle para politikası döngüsünün sonuna yaklaşıldığını ve %2 enflasyon hedefi doğrultusunda durumu devamlı ele

alacaklarını söylemişti. Bugün Almanya’da haziran ayına ilişkin öncü TÜFE verileri takip edilecek. Almanya’da manşet TÜFE, aylık

bazda nisan ayında %0,4 artışın ardından, mayıs ayında %0,1 artış kaydederken, yıllık bazda ise bir önceki aya benzer şekilde %2,1

seviyesinde gerçekleşerek Ekim 2024’ten bu yana en düşük seviyedeki seyrini sürdürmüştü. Gıda ve enerjiyi hariç tutan çekirdek enflasyon

ise mayısta %2,9'dan %2,8'e hafif gerilemişti. Bugün, ayrıca İngiltere’de bu yılın ilk çeyreğine ilişkin GSYH büyüme nihai verileri

takip edilecek. İngiltere’de bu yılın ilk çeyreğinde ülke ekonomisi çeyreklik bazda %0,7 oranında büyüme ile beklentilerin üzerinde büyüme

kaydetmişti, söz konusu büyüme oranı son dört çeyreğin en yüksek seviyesinde gerçekleşmişti, geçen yılın son çeyreğinde ise %0,1 oranında

sınırlı büyüme kaydetmişti. Yıllık bazda ise ülke ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde %1,3 oranında büyüme sergilemişti, bununla birlikte bir

önceki çeyrekteki %1,5 oranında büyümeye göre kısmen yavaşlama gözlenmişti. Yarın, ECB’nin para politikasına yön verecek olan

verilerden, Euro Bölgesi’nde haziran ayına ilişkin öncü TÜFE verileri takip edilecek. Euro Bölgesi’nin mayıs ayı TÜFE verisi

enflasyondaki yavaşlamayı teyit etmişti. Nisan ayında yıllık %2,2 olan manşet TÜFE mayısta ECB’nin enflasyon hedefi olan %2’nin altına

%1,9’a gerilemişti. Çekirdek enflasyon da %2,3 seviyesinde ve 2022 yılından bu yana en düşük seviyede gerçekleşmişti. Ilımlı ücret artışları

ve paritedeki görünüm bölgede dezenflasyon sürecini destekleyen temel unsurlar olarak öne çıkmakta. Avrupa genelinde son ekonomik

görünüme ilişkin bilgi verecek olan haziran ayı HCOB imalat sektörü nihai PMI verileri yarın ve hizmet sektörü nihai PMI

verileri perşembe günü takip edilecek. Cuma günü ise, Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak mayıs ayı fabrika siparişleri

verisi izlenecek.
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• Asya tarafında, Çin’de küçük ve orta ölçekli firmaların faaliyetlerinin seyrine ilişkin sinyal verecek olan haziran ayı Caixin

imalat sektörü PMI verisi yarın ve hizmet sektörü PMI verisi perşembe günü takip edilecek. Mayıs ayı Caixin imalat sektörü PMI

verisi, 50,4'ten 48,3'e gerileyerek imalat sektörünün sekiz aylık aranın ardından yeniden daralma bölgesine geçtiğine işaret etmişti. Detaylara

bakıldığında, mayısta firmaların üretimi 19 ayın ardından ilk kez ve Kasım 2022'den bu yana en hızlı şekilde daralırken, firmaların yeni

siparişleri 2022'den bu yana en sert hızda daralmıştı. Bunun yanında, dış ticaret ortamındaki devam eden belirsizlik nedeniyle firmaların yurt

dışı satışları Temmuz 2023'ten bu yana en düşük seviyeye gerilemişti, istihdamları da azalmaya devam etmişti. Mayıs ayı Caixin hizmet

sektörü PMI verisi, yeni alınan işlerdeki daha hızlı büyümeyle 50,7'den 51,1'e yükselerek hizmet sektöründe büyümenin hafif hızlandığına

işaret etmişti.

Yurt içinde ise, bugün mayıs ayı iş gücü istatistikleri, dış ticaret dengesi ve hizmet üretici fiyat endeksi, yarın haziran ayı S&P Global/İSO imalat

sektörü PMI verisi, perşembe günü haziran ayı TÜFE ve ÜFE verileri ve cuma günü haziran ayı reel efektif döviz kuru endeksi takip edilecek.

• Arındırılmış verilere göre işsizlik oranı ise, nisanda bir önceki aya göre 0,6 puan artarak %8,6 seviyesine yükselmişti ve bununla birlikte

veri setinin uzandığı mart ayında %8 ile gerilediği Ocak 2005’ten bu yana en düşük seviyenin ardından nisan ayında tekrar yükseliş

kaydetmişti. Dar kapsamlı işsizlik oranındaki iyileşmeye karşın tamamlayıcı ve daha kapsayıcı gösterge olarak açıklanan verilerden mevsim

etkisinden arındırılmış atıl işgücü oranı aylık 0,4 puan artarak %32,2’ye yükselmişti ve 2024 yılı ortalaması olan %26,8 seviyesinin üzerinde

kaydedilmişti.

• Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan mayıs ayı geçici dış ticaret dengesi verisine göre, ihracat yıllık %2,7 artışla 24,8 milyar

USD’ye çıkarken, ithalat yıllık %2,1 artışla 31,3 milyar USD’ye yükselmişti. Dış ticaret açığı ise 2024 yılı aynı dönemine göre %0,1 oranında

hafif genişleyerek 6,5 milyar USD ile 2024 yılı ortalaması olan 6,85 milyar USD seviyesinin hafif altında gerçekleşmişti. İthalat, geçen yılın aynı

dönemine göre ihracata kıyasla daha sınırlı artış kaydederken, enerji ithalatında geçen seneye göre belirgin azalış (%17,8 düşüş) görülmüştü,

buna karşın altın ithalatında çift haneli belirgin artış (%40,5 artış) dikkat çekmişti. 12 aylık kümülatif bazda ihracat nisandaki 264,9 milyar

USD’den mayısta 265,5 milyar USD’ye yükselirken, ithalat ise 351,5 milyar USD’den 352,2 milyar USD’ye yükselmişti. 12 aylık kümülatif bazda

dış ticaret açığı ise mayısta 86,7 milyar USD seviyesinde gerçekleşerek bir önceki aya göre yatay seyre işaret etmişti.

• Nisan ayında hizmet üretici fiyat endeksinin aylık bazda artış hızı %2,25’ten %4,24’e yükselerek son üç ayın en yüksek seviyesinde

kaydedilirken, yıllık bazda ise %37,94’ten%37,15’e gerilemişti ve böylece Ekim 2021’den bu yana en düşük seviyelerdeki seyrini sürdürmüştü.

• Mayıs ayı S&P Global/İSO imalat sektörü PMI verisi, daralma bölgesindeki seyrini sürdürürken ekim ayından bu yana en düşük

seviyede gerçekleşmişti. Veri, nisan ayındaki 47,3 seviyesinden mayıs ayında 47,2 seviyesine gerilerken, eşik değer olan 50’nin

altında kalarak sektördeki daralmanın 14. aya taşındığını göstermişti. Anketin detaylarında istihdam ve satın alma faaliyetlerinin

önceki aya göre daha belirgin düşüş gösterdiği, firmaların hem girdi hem de nihai ürün stoklarını azalttığı görülmüştü. Bazı anket katılımcıları,

girdi maliyetlerindeki yükselişe bağlı olarak satış fiyatlarını artırdıklarını bildirse de bazıları ise talepteki durgunluğun fiyatlama gücünü

sınırladığını vurgulamıştı.

• Mayıs ayında TÜFE, aylık bazda piyasa beklentisi olan %2 seviyesinin altında %1,53 artmıştı (nisanda %3 artmıştı), TÜFE yıllık bazda ise

mayıs ayında %37,86’dan %35,41 seviyesine gerilemişti ve böylece 2023 yılında başlatılan parasal sıkılaşmanın ardından

Mayıs 2024’te %75,45 ile ulaştığı zirve seviyeden gerilemesini sürdürerek Kasım 2021’den bu yana en düşük seviyede

kaydedilmişti. Mayısta aylık TÜFE’nin, beklentilerin altında gelmesinde, özellikle gıda fiyatlarındaki düşüşün beklentilerin üzerinde

gerçekleşmesi ve hizmet fiyatlarındaki artışın öngörülerin altında kalması etkili olmuştu. ÜFE, mayıs ayında aylık %2,48 artış

kaydetmişti (nisanda %2,76 artış sergilemişti). Yıllık bazda ÜFE ise, mayısta %22,50’den %23,13 seviyesine hafif yükselmekle

birlikte Kasım 2020’den bu yana en düşük seviyelerdeki seyrini sürdürmüştü. Haziran ayında ise Bloomberg Anketi’ne göre

TÜFE’nin, aylık medyan %1,48 artış kaydetmesi ve yıllık bazda ise medyan %35,41’den %35,20’ye gerilemesi bekleniyor.

• Reel efektif döviz kuru endeksi verisi, aylık bazda nisan ayında %2 düşüşle 72,16 seviyesine gerilemesinin ardından, mayıs ayında %1,5

düşüşle 71,11 seviyesine gerileyerek son yedi ayın en düşük seviyesinde kaydedilmişti. Böylece Ağustos 2024’ten bu yana TL'nin reel

değerinde süregelen yükseliş trendi yerini son dört ayda kısmi azalışa bırakmıştı.
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UYARI: Bu bülten Ziraat Bankası tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece Bankamız müşterilerini bilgilendirme amacını
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Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

30 Haz Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi (Milyar Dolar, Mayıs) -12,0 -12,1

10:00 Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Mayıs)

10:00 İş Gücü İstatistikleri (Mayıs)

Çin 04:00 İmalat Sektörü Resmi PMI (Haziran) 49,6 49,5

04:00 İmalat Dışı Resmi PMI (Haziran) 50,2 50,3

Almanya 15:00 TÜFE (Öncü Veri, Yıllık Değişim, Haziran) 2,2% 2,1%

İngiltere 09:00 GSYH Büyüme (Nihai Veri, 1. Çeyrek, Çeyreklik) 0,7% 0,1%

09:00 GSYH Büyüme (Nihai Veri, 1. Çeyrek, Yıllık) 1,3% 1,5%

1 Tem Türkiye 10:00 İmalat Sektörü PMI (Haziran) 47,2

Çin 04:45 Caixin İmalat Sektörü PMI (Haziran) 49,3 48,3

Almanya 10:55 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 49,0 48,3

Euro Bölgesi 11:00 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 49,4 49,4

12:00 TÜFE (Öncü Veri, Yıllık Değişim, Haziran) 2,0% 1,9%

Fransa 10:50 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 47,8 49,8

İngiltere 11:30 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 47,7 46,4

ABD 16:45 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 52,0 52,0

17:00 ISM İmalat Sanayi Endeksi (Haziran) 48,8 48,5

17:00 JOLTS Açılan İş Sayısı (Milyon Adet, Mayıs) 7,39

2 Tem ABD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam (Bin Kişi, Haziran) 110 37

3 Tem Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık Değişim, Haziran) 1,48% 1,53%

10:00 TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 35,20% 35,41%

10:00 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 35,35% 35,37%

10:00 ÜFE (Aylık Değişim, Haziran) 2,48%

10:00 ÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 23,13%

Çin 04:45 Caixin Hizmet Sektörü PMI (Haziran) 51,0 51,1

Almanya 10:30 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 49,4 47,1

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 50,0 49,7

14:30 ECB'nin Toplantı Tutanaklarının Yayımlanması

Fransa 10:50 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 48,7 48,9

İngiltere 11:30 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 51,3 50,9

ABD 16:45 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 52,9 53,7

15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar (Yıllık, Haziran) 3,9% 3,9%

15:30 Tarım Dışı İstihdam (Bin Kişi, Haziran) 120 139

15:30 İşsizlik Oranı (Haziran) 4,3% 4,2%

15:30 Dış Ticaret Dengesi (Milyar USD, Mayıs) -69,8 -61,6

15:30 Yeni İşsizlik Başvuruları (Bin Kişi, 28 Haziran) 236

17:00 ISM İmalat Dışı Endeksi (Haziran) 50,8 49,9

17:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Mayıs) 7,8% -3,7%

17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (Nihai Veri, Mayıs) 16,4% -6,3%

4 Tem Türkiye 14:30 Reel Efektif Döviz Kuru Endeksi (Haziran) 71,11

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Mayıs) -0,2% 0,6%


